CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N, ALB5 e REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

ig ubblicazione

70
'Z_':;r’ P/(/ffé/@ )

-c{j Ctiu e,%}

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Li

COMUNE DI MINTURNO

(Provincia di Latina)

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 43 del 23.02.2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PREVENTIVAMANTE TMPEGNATA PER
L'INTERVENTO DI RIPARAZIONE AUTOMEZZO COMUNALE APE
PIAGGIO TARGATO "DE43063".

Ditta: GUBITOSI ROBERTO

CIG. n. ZB917D5D0OE

IMPORTO: € 188,00 IVA 22% INCLUSA

L'anno duemilasedici, il giorno 23 del mese di febbraio, nel proprio Ufficio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D. Lgs. 126/2014, ed in
particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

VISTOIl D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita
finanziaria

VISTO il vigente regolamento di contabilitd;

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento genera!e degli uffici e dei servizi;

VISTO il D. Lgs. n. 163/2006; o

PREMESSO CHE: o '
e Con decreto del Sindaco prot. n28065 dei 31.12.2015, é stata attribuita al

sottoscritto la responsabilita del Servizio Lavori Pubblici dal 01.01.2016 al 31.05.2016;
¢ Con delibera del Commissario Straordinario n. 6 del 13/11/2015 & stato approvato il
bilancio di previsione 2015/2017;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 277 del 22/12/2015 ad oggetto:
'AFFIDAMENTO INTERVENTO DI RIPARAZIONE AUTOMEZZO COMUNALE APE PIAGGIO TARGATO
"DE43063"",  con la quale si & provveduto ad affidare l'incarico di eseguire l'intervento in



oggetto alla ditta “ROBERTO GUBITOSI” con sede in Scauri , Via Appia n.°604, partita
IVA 01559390594 per I' importo complessivo di €. 188,00 I.V.A. 22% INCLUSA spesa
imputata al codice/cap. n. 20106050040 “Manutenzione straordinaria Automezzi LLPP." del
P E.G., sufficientemente capiente;
CONSIDERATO che:

a) lintervento & stato regolarmente eseguito;

b) E' stato verificato la conformita del lavoro pattuito;

¢) La ditta esecutrice ha rimesso in data 16/02/2016 prot. n. 3128 la fattura n. 1_16

del 10/02/2016 di Euro 188,00 inclusa IVA al 22% ;
Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di
riaccertamento i residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di
approvazione del riaccertamento straordinario;
Dato atto altresi che:
& stato acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC) e che lo stesso
risulta REGOLARE;
Dato atto della regolaritd e correttezza amministrativa della presente ai sensi dell’ art. 147
bis del D. Lgs. 267/2000;
DETERMINA

1) di dare atto che non risultano economie rispetto allimpegno di spesa assunto con il
provvedimento dell'organo indicato in narrativa; di liquidare la spesa complessiva di
€.188,00 a favore del creditore di seguito indicato:

> creditore: ditta “ROBERTO GUBITOSI” con sede in Scauri , Via Appia n.°604, partita
IVA 01559390594 - fattura n. 1_16 del 10/02/2016 di Euro 154,10 imponibile;

» creditore: ERARIO ai sensi art. 17 - ter DPR 633/72 TVA 22% € 33,90 da imputare
al codice /cap. n. 20106050040 “Manutenzione straordinaria Automezzi LL.PP."del
P.E.G., sufficientemente capiente

CIG n.: ZB917D5DOE

di trasmettere il presente atfo, unitamente ai documenti giustificativi della spesa,
all'Ufficio Ragioneria per I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi

mediante bonifico bancario sul conto corrente dedicato IT26 E 0200874030000400393992

(A e

‘h-'
4 .
=t

<Ol Mz

Data Minturno, Il Responsabile del servizio LLPP

o Geom. Carmine Violo

[ RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILT E FISCALE (art. 184, comma 4 del Tuel) |

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tue! si riscontra la regolarita amministrativa,
contabile e fiscale del presente atto e si autorizza 'emissione del mandato di pagamento

come in premessa specificato.

I! Responsabile del servizio

Finanziario P

Rag. Antogtjo Rasile



INT i | s

ISTITUTO NAZIGNALE P ER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVQRO @ =§

A -

S

Durc On Line

Numero Protocolio  INPS_2400281] Data richiesta 25/02/2016 | Scadenza validita | 24/06/2016

Denominazionefragione sociale GUBITOSI ROBERTO
Codice fiscale GBTRRT66M15F2245
Sede legale VIA APPIA 504,506 SCAURI 04028 LT

Con il presente Documento si dichiara che if soggetto sopra ideniiﬁcato RISULTA REGOLARE nei confronti di

i.N.P.S.
LNLALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'iNPS, dell'INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attivita

dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



IV @R[ | L —

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIQNE
CONTRO GU INFORTUNI SULLAYORO % ’ﬁ

Durc On Line

Numero Protocolio | iINPS_2400291 Data richiesta 25/02/2018 | Scadenza validita | 24/06/2016

Denominazione/ragione sociale GUBITOS!I ROBERTO
Codice fiscale GBTRRTB6M15F2245
Sede legale VIA APPIA 504,506 SCAURI 04028 LT

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
.N.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data ‘_della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa dala,
deft'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attivita

dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



_ Fattura elettronica (ver. 1.1) - Visualizzazione MaggioliSPA ~ Paginaldil

A
FATTURA FLETTRONICA - VERSIoNE 1.1 .. ’
[ Trasmissione nr. 0001119546 ]
SOGGETTO EMITTENTE: TERZO ] Da: IT01879020517 a; GW5SWPX
L Formato: SDI11
Mittente: GUBITOSI ROBERTO Cessionario/committente: Comune di Minturna - Lavori
Partita IVA: ITD1559390594 Pubblici - Viabilita' - Verde Pubblico - Toponamasti

Codice fiscale: GBTRRT66M15F2245 Codice Fiscale: 810034305492

Regime fiscale: Ordinario Sede: Via Prﬁiﬁﬁ&%@ﬁ - 04026 - Minturno (LT)IT
Sede: VIA PASTINO GRANDE - 04026 - Minturna (LT} IT ! UNE DI MINTURRS
Recapiti: { - ovingia di Lating

Telefano: 0771613192 f UFFiCio PROTOCOLLO

E-mail: roberto.gubitosi@gmail.com

Terzo intermediario seggetto emittente: ; ? ﬁFEB Zﬁfﬁ
|dentificativo fiscale ai fini IVA; ITO1879020517 o
f I )
b Pret M. ¢
Mq,..}
FATTURA NR. FATTPA 1_16 DEL 10/02/2016
Importo totale documento: 188,00 (EUR)
Importo da pagare entro il 10/02/2016: 184,10 (EUR)
Riassunio dettagli fatiura
' Y
. Valore
Dettaglio Cod. articoio | Descrizione Quantitd | Unitad misura unitario Valore totale Aliquota VA
doc, (EUR) {EUR})
INTERVENTOD
[a}]
RIPARAZIONE
Codice fornitore JAUTOMEZZ0
1 PG COMUNALE 1.00 NR 154,100000 154,10 22,00%
IAPE PIAGGIO
TARGATO
- "DE43063" )
Diati gensrali
{ Tipologia Documento Data CIG B
[Ordine d'acquisto 27572 22/12/2015 ZB917D5DOE ]
Dati di riepllogo per aliquota IVA e natura
f IVA impon./lmporto (EUR) Imposta (EUR} Esigibilita Rif. normativo
lva versata dal
22.00% 154,10 33,90(Scissione dei pagamenti {committente art, 17-ter
. D.P.R. 633/72 J
Pagamento
Pagamento compleio
i Modalita importo (EUR) entro il Istituto iBAN Cod. pag. W
. UNICREDIT BANCA |IT26E020087403000
?omﬁcu 154,10|10/02/2016 DI ROMA 0400393992 BB J

file:///C:/Users/Ragioneria?/ AnnData/T acal/Temn/efRIAFIATArRTEAARFSI0RI AR T/ AN £



